РФ
СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА       ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«07»09 2018 г.                         п.Ильино                                         № 19

 О  передаче части полномочий муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Ильинское  сельское поселение Западнодвинского района Тверской области

  В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ильинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов Ильинского сельского  поселения
РЕШИЛ:
 1. Передать для исполнения муниципальным образованием Западнодвинский район Тверской области часть полномочий Ильинского сельского поселения Западнодвинского района по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации сельского поселения.
2. Администрации Ильинского сельского поселения обеспечить заключение с Администрацией Западнодвинского района соглашение о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района  в разделе «Открытые данные поселений».

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                         Е.А.Петрова